

Componente della World Association of Societies of Pathology and Laboratory Medicine



ALL 16 Riferimenti utili Rappresentanti SIPMeL (Rev. 3 del 28/12/17)

Direttivo Nazionale SIPMeL-DSLB 2023 (quote versate entro il 31-05-2023) dati aggiornati al 10-08-2023

Presidente DSLB: Elisabetta STENNER Vice-Presidente DSLB: Mauro NANNI Segretario DSLB: Maria Aurora BURGIO

3 Rappresentanti SIPMeL-DSLB per le Aree Nord - Centro - Sud/Isole: E. Menegatti - B. Porcelli - L. Postiglione

(Proclamazione in data 20 giugno 2022 – su piattaforma zoom delle elezioni avvenute on-line SurveyMonkey per il triennio 2021-2024)

	tutti di seguito elericati.
COGNOME e NOME	COMPONENTE D.R. DSLB
GAMBI Dr.ssa ALESSANDRA	Presidente DSLB - Abruzzo
CAMPLI Dr.ssa STEFANIA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Abruzzo
LOLI Dr.ssa MARIA GRAZIA	2° Consigliere Regionale DSLB - Abruzzo
VERO Dr.ssa ANNA	Presidente DSLB - Calabria
CIMINO Dr.ssa ROSSELLA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Calabria
POSTIGLIONE Prof.ssa LOREDANA	Presidente DSLB - Campania
SABATINI Dr.ssa PAOLA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Campania
COVELLI Dr.ssa BIANCA	2° Consigliere Regionale DSLB - Campania



Componente della World Association of Societies of Pathology and Laboratory Medicine



## ALL 16 Riferimenti utili Rappresentanti SIPMeL (Rev. 3 del 28/12/17)

Direttivo Nazionale SIPMeL-DSLB 2023 (quote versate entro il 31-05-2023) dati aggiornati al 10-08-2023

Presidente DSLB: Elisabetta STENNER Vice-Presidente DSLB: Mauro NANNI Segretario DSLB: Maria Aurora BURGIO

3 Rappresentanti SIPMeL-DSLB per le Aree Nord - Centro - Sud/Isole: E. Menegatti - B. Porcelli - L. Postiglione

(Proclamazione in data 20 giugno 2022 – su piattaforma zoom delle elezioni avvenute on-line SurveyMonkey per il triennio 2021-2024)

COGNOME e NOME	COMPONENTE D.R. DSLB
STENNER Dr.ssa ELISABETTA	Presidente DSLB - Friuli Venezia Giulia
NANNI Dr. MAURO	Presidente DSLB - Lazio
OLIVIERO Dr.ssa ISABELLA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Lazio
LANZA Dr.ssa LORELLA	Presidente DSLB - Liguria
RADICE Dr.ssa ANTONELLA	Presidente DSLB - Lombardia
GAIMARRI Dr.ssa MONICA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Lombardia
FINAURINI Dr.ssa LUCIA	Presidente DSLB - Marche
MALGERI DR. URSULA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Marche



Componente della World Association of Societies of Pathology and Laboratory Medicine



ALL 16 Riferimenti utili Rappresentanti SIPMeL (Rev. 3 del 28/12/17)

Direttivo Nazionale SIPMeL-DSLB 2023 (quote versate entro il 31-05-2023) dati aggiornati al 10-08-2023

Presidente DSLB: Elisabetta STENNER Vice-Presidente DSLB: Mauro NANNI Segretario DSLB: Maria Aurora BURGIO

3 Rappresentanti SIPMeL-DSLB per le Aree Nord - Centro - Sud/Isole: E. Menegatti - B. Porcelli - L. Postiglione

(Proclamazione in data 20 giugno 2022 – su piattaforma zoom delle elezioni avvenute on-line SurveyMonkey per il triennio 2021-2024)

COGNOME e NOME	COMPONENTE D.R. DSLB
FELICE dr.ssa VALENTINA	Presidente DSLB - Molise
MENEGATTI Prof.ssa ELISA	Presidente DSLB - Piemonte
RANIERI Prof.ssa ELENA	Presidente DSLB - Puglia
TARRICONE Dr.ssa NUNZIA RITA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Puglia
MANNO Dr. MASSIMILIANO LUCA	2° Consigliere Regionale DSLB - Puglia
RIMINI Dr.ssa ELENA	Presidente DSLB - Sardegna
BURGIO Dr.ssa MARIA AURORA	Presidente DSLB - Sicilia
VIOLA Dr.ssa JESSICA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Sicilia



Componente della World Association of Societies of Pathology and Laboratory Medicine



# ALL 16 Riferimenti utili Rappresentanti SIPMeL (Rev. 3 del 28/12/17)

Direttivo Nazionale SIPMeL-DSLB 2023 (quote versate entro il 31-05-2023) dati aggiornati al 10-08-2023

Presidente DSLB: Elisabetta STENNER Vice-Presidente DSLB: Mauro NANNI Segretario DSLB: Maria Aurora BURGIO

3 Rappresentanti SIPMeL-DSLB per le Aree Nord - Centro - Sud/Isole: E. Menegatti - B. Porcelli - L. Postiglione

(Proclamazione in data 20 giugno 2022 – su piattaforma zoom delle elezioni avvenute on-line SurveyMonkey per il triennio 2021-2024)

COGNOME e NOME	COMPONENTE D.R. DSLB
PORCELLI Dr.ssa BRUNETTA	Presidente DSLB - Toscana
MALLOGGI Dr.ssa LUCIA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Toscana
TERZUOLI Dr.ssa LUCIA	2° Consigliere Regionale DSLB - Toscana
MARIOTTINI Dr. ALESSANDRO	Presidente DSLB - Umbria
PROIETTI Dr.ssa ANTONELLA	Segretario Regionale DSLB (1° Consigliere) - Umbria
MEZZAPELLE Dr. GIACOMO	Presidente DSLB - Veneto